
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01 Zlín
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor doprav
IČ: 00283924

dále jen objednatel

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem Štefánikova 167, PSČ: 760 01 Zlín
statutární zástupce: Ing. Antonín Adam Pekárek, MBA, člen představenstva, na základě
pověření ze dne 11.1.2023
zástupce ve věcech nabídky: Ing.
zástupce ve věcech technických:
IČ: 01643541

*

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

Dohodu o ukončení
SMLOUVY o DÍLO č. 4400201365 na :

„Vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti-
Záchytné parkoviště P+R Fryštácká“

uzavřené dle ustanovení § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I.

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24.11.2020 Smlouvu o dílo č.4400201365, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 13.1.2021, na vypracování projektové dokumentace a
zajištění inženýrské činnosti na akci „Záchytné parkoviště P+R Fryštácká“.

2. Dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.1.2021 došlo ke změně článku V.
odst.1.2, a to posunutí termínů ukončení díla, z důvodu objektivních překážek, které
měly vliv na dobu provedení díla a které zhotovitel nemohl nijak ovlivnit.

S00JP01HL6R2



1. Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle výše uvedené smlouvy o dílo 
provedl pouze některé z etap díla, tj. pouze některé z prací specifikovaných v čl.l 
Smlouvy o dílo, a to ;

- Zajištění potřebných průzkumů včetně vyhodnocení stavby na ZPF

- Zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR podle vyhlášky č. 
503/2006 Sb a č.499/2006 Sb. (doprava, vodohospodářská část, přípojka NN, 
trafostanice, veřejné osvětlení, sadové úpravy) včetně propočtu nákladů 
stavby

S ohledem na to, že objednatel je nucen ve vztahu k orgánům a subjektům dotčeným 
daným záměrem změnit rozsah zadání předmětného díla a současně není schválená a 
platná příslušná změna územního plánu, na základě které je možné předmětný záměr 
v území umístit a realizovat, se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy o dílo č. 
4400201365 ze dne 24.11.2020 ve znění výše uvedených dodatků, a to ke dni 1.6.2023.

IV. '

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že objednatel řádně zaplatil příslušné části ceny 
díla za doposud provedené a vyfakturované části díla plnění předmětu smlouvy o 
dílo, a to práce vyjmenované v čl. II této dohody, a že z tohoto titulu vůči sobě nemají 
smluvní strany žádné vzájemné nároky.

2. Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této 
dohody ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele 
zahajovány a tyto části díla nebudou ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na 
to smluvní strany výslovně prohlašují, že z titulu částí díla, které nebyly ke dni 
podpisu této dohody provedeny, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné 
vzájemné finanční nároky.

V.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit tuto dohodu v Registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Dohoda se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění 
řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že 
je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Schválení uzavření Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1, Dohody o narovnání:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 29.9.2020, usnesení č. 81/19R/2020
Datum a číslo jednací: dne 21.12.2020, usnesení č. 40/25R/2020
Datum a číslojednací: dne 29.5.2023, usnesení č. 94/11R/2023

Ve Zlíně dne
objednatel
statutární město Zlít

2. 06. 2023

Michal Číže
náměstek primátora

Ve Zlíně dne
zhotovitel ^___^
CENTR0PRÓJEKT13R0UP a.s.

Ing. Antonín Adam Pekárek, MBA
člen představenstva

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

DIČ; CZ01643541 CENTCOPROJEKT ^


